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En av få soliga dagar i januari 2017, som hittills är en barmarksvinter. 
Stugan i centrum heter Hemtrefnaden och är öppen vid de flesta arrangemang. 

 
 
 
 

www.tjoloholmsvanner.se 
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Välkommen till vårens aktiviteter! 
 
Kallelse till Årsmöte på Slottet! Torsdagen den 16 mars. Årsmötet börjar ca 19.15 i slottets matsal. 
Men innan dess: 
18.00  samling i Slottshallen för guidad visning av årets utställning med kläder och accesso-

arer från TV serien om Livet på ”Downton Abbey” 
18.30  mingel i Slottshallen där Birgitta Lindén och Bengt-Ove Gunnarsson underhåller oss 

med sång och musik. 
19.15  Årsmöte med sedvanliga mötesförhandlingar. 
 Årsmötet avslutas med aktuell information från styrelsen, kaffe, smörgås och kaka. 
 
Anmälan till Årsmötet senast den 9/3 till Marianne på telefon 0340 65 69 34, mobil 076 147 42 27 eller 
E-post: nilsson.klappa@telia.com 
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Kära Vänner! 

 
Nu ligger året 2017 framför oss med spännande aktiviteter bl.a. en grillfest på senvåren. Hösten och 
vintern har visat på miljöförstöring genom otaliga hårda vindar och mycket regn. Det blev ett 
mycket bra år för Vännerna med god förtjänst vid Julmarknaden. Som vanligt finns det massor för 
oss vänner att göra i vår. Se på vårt kalendarium. Har Du idéer och synpunkter så hör gärna av Dig 
till någon i styrelsen eller skriv en rad till info@tjoloholmsvanner.se. Det skall bli trevligt att ses 
igen på årsmötet torsdagen den 16 mars kl. 19.00 på Slottet. Birgitta och Bengt Ove underhåller oss 
med härlig musik. För dem som önskar blir det Slottsvisning kl.18.00. Glöm inte att anmäla dig! 
Varmt välkomna! 
Vårhälsningar 

  La Margareta Hertz 
 

Magasinet är nu under renovering och det blir spännande att se när det blir färdigt. 
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Styrelsen 
Styrelsen sammanträder inför medlemsmöten, utgivning av Tjolöholms Nytt och för planering av 
verksamhet m.m. Styrelsens möten hålls i de flesta fall på Slottet då också någon från slottsledning-
en medverkar med information om gemensamma aktiviteter och aktuell verksamhet.  
Medlemsmöten hålls oftast i Storstugan där föreningen bjuder på kaffe med smörgås. 
 
Medlemsaktiviteter 
 
Årsmöte 
Torsdagen den 16 mars klockan 19.00 hålls Årsmöte i Slottets matsal. Årsmötet föregås av en 
guidad slottsvisning, för dem som så önskar, samt mingel i Slottshallen där Birgitta Lindén och 
Bengt-Ove Gunnarsson underhåller med musik och sång. Därefter sedvanliga årsmötesförhand- 
lingar, som avslutas med aktuell information. 
Tidsplan:  
18.00 samling i Slottshallen för guidad visning av slottets utställning.  
18.30 mingel med underhållning i Slottshallen.  
19.15 Årsmötet öppnas. Ca 21.30 Årsmötet avslutas med kaffe, smörgås och kaka. 
 
Översyn av fågelholkar  
Lördagen den 18 mars klockan 10.00, samling vid Manegen för att under Bjarke Olsens ledning 
kolla och rengöra våra fågelholkar. Avslutas med kaffe och smörgås i Storstugan. 
 
Strandstädning 
Bengt-Ove Gunnarsson leder arbetet med att städa vid stranden. Besked om dag, tid och samlings-
plats lämnas senare. Avslutas med kaffe och smörgås i Storstugan. 
 
Vårmöte – Grillfest vid badstranden, (vid regn i Manegen). 
Onsdagen den 31 maj klockan 18.00 samling vid parkeringen. Varma kläder och gärna något att 
sitta på. Allt för grillning och fika bjuder föreningen på. Våra grillmästare Bertil Andersson och 
Bjarke Olsen ansvarar för att grillarna hålls varma. 
Vi tittar på lekplatsen med Skeppet, grillar, sjunger in våren och umgås. Ta gärna med gitarr eller 
annat instrument som kan bidra till allsången. 
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Lördagen den 10 juni reser vi till Akvarellmuseet 
i Skärhamn på Tjörn. 
Därefter blir det lunch på restaurangen Salt & Sill 
på Klädesholmen. 
Vidare till Tjörns Trädgårdar med guidad tur  
och resan avslutas med besök och guidning på 
Sundsby Säteri och fika. Därefter blir det hemresa. 
Kostnader och bokningar presenteras vid Årsmötet. 
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